Importation de vin

I\OUCET

20 Rue Des Manoairs, Suite 202
Charlemagne, Québec, J5Z 5H3

Roucet.com
info@roucet.com

Téléphone: 1450 582-2882
Sans frais: 1800 204-2918
Télécopieur: 1 450 582-5557

Depuis 1989

Tous nos vins en importations privées

Nom du vin Code Année Producteur
Orange : Portugal
Uivo Curtido (orange) ROU981 2024 Folias de Baco
A Laranja Mecanica ROX010 Fitapreta
Blanc : Portugal
Fitapreta Blanc de Blancs PRV916 Fitapreta
VINHAS VELHAS branco ROU987 2023 Folias de Baco
Alvarinho ROU989 2023 Folias de Baco
Aphros Daphne ROU992 2022 Aphros wine
Phaunus Pet Nat White ROU995 2022 Aphros wine
Fitapreta Ancestral Branco ROX001 2024 Fitapreta
Palpite Blanc Reserve ROX004 2023 Fitapreta
Arinto Dos Acores ROX020 2023 Azores Wine Company
Verdelho O Original ROX022 2023 Azores Wine Company
Vinha Centenaria ROX030 2021 Azores Wine Company
Os Paulistas Branco ROX033 2022 Fitapreta
Alicante Branco ROX034 2022 Fitapreta
Aphros Loureiro ROX035 2023 Aphros wine
Thomas Jefferson ROX040 Azores Wine Company
Rouge : Portugal
Uivo Tinta Francisca ROU980 2020 Folias de Baco
Uivo Renegado ROU982 2024 Folias de Baco
VINHAS VELHAS tinto ROU986 2020 Folias de Baco
Aphros Vinhao ROU997 2022 Aphros wine
A Touriga Vai Nua Vinho ROX003 2023 Fitapreta
Fitapreta lluminista Tinto ROX007 2023 Fitapreta
Palpite Rouge Reserve ROX008 2022 Fitapreta
Preta Cuvée Prestige ROX009 2021 Fitapreta
Os Paulistas tinto ROX018 2020 Fitapreta

Qté/cs

2026-02-17
Format
6 750 ml
6 750 ml
6 750 ml
6 750 ml
6 750 ml
6 750 ml
6 750 ml
6 750 ml
6 750 ml
6 750 ml
6 750 ml
6 750 ml
3 750 ml
6 750 ml
6 750 ml
3 375 ml
6 750 ml
6 750 ml
6 750 ml
6 750 ml
6 750 ml
6 750 ml
6 750 ml
3 750 ml
3 750 ml
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Téléphone: 1450 582-2882
Sans frais: 1800 204-2918
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Tous nos vins en importations privées

Nom du vin

Pet Nat Renegado
Tinta Carvalha
Moreto

Um Tintinho

Rosé : Portugal

Pet Nat Rosé

Fitapreta Rosé Brut Nature

Code

ROX027
ROX028
ROX031

ROX036

ROU984

ROX006

Année Producteur

2021

2021

2021

2022

Folias de Baco
Fitapreta
Fitapreta

Fitapreta

Folias de Baco

Fitapreta

Qté/cs

2026-02-17
Format
6 750 ml
6 750 ml
6 750 ml
6 750 ml
6 750 ml
6 750 ml
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